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D ışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Adil Öksüz ile ilgili Anadolu Ajansı'nın servis ettiği
haberi değerlendirdi.

Habertürk canlı yayınına katılan Çavuşoğlu, "Adil Öksüz konusu AA'ya yapılan bir ihbar.
Almanya'daki yetkililerin evine gittiği bir olay değil. Biz Adil Öksüz dahil tüm FETÖ'cülerin
peşindeyiz. Bize gelen duyumların ardından Almanya'yla temaslarda bulunduk" ifadesini
kullandı.
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"Almanya, ABD ile aynı duruma düşer"

"Yakalandıktan sonra Almanya'yla tabi ki anlaşmamız var. Eğer yakalanırsa iade talebi
yapacağız" diyen Çavuşoğlu, şöyle devam etti:

Almanya Adil Öksüz'ü vermezse, FETÖ'yü vermeyen
ABD durumuna düşer. Almanya olsun, ABD olsun bu
hainleri bize vermelidir.



Hem darbe girişiminde bulunacaksanız, ondan da sonra hesap vermeden elini kolunu sallayarak gezeceksiniz.

Yunanistan bu kişileri vereceğini bize söylemişti. Yunan siyasetçilerin vermek istediklerini biliyoruz. Fakat

Yunan yargısına Batı'dan çok ciddi baskı geldi. Yunanistan bize bunları vermezse, yarın bu tip konularda bizim

tutumumuz da çok farklı olur. Bazı DHKP-C'lileri Yunanistan tutuklamıştı fakat bu darbeyle ilgili konularda farklı

tutum gösterdiler.

 



#Adil Öksüz#Adil Öksüz #Ankara#Ankara
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'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.



'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.
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irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi
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Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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